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Viitesuunnitelma 1:1000

Kortteleiden laajuudet:
J1 11 725 kem²
J2 10 600
J3 10 700
J7 13 300
J8 13 650
YHT: 59 975 kem²

+106.7

+108.3

+107.5

+111

e=3.03

e=2.52

e=2.60

e=2.69

e=2.80

V

VI

VI
(VII) V

IV

VII

VI
2225

VIII
(IX)
3400

IV

V (VI)

VI
(VII)
2000

VI

VI

IV

VII
(VIII)
2600

VIII
2900

VI
3700

VII
2800

IX
3200

V
(VI)

V

VI
2400

V
(VI)
2600

V

V

VI
(VII)

V
(VI)
2800

V
(VI)

VI

V

2000

2600

2600

3400

3300

2900

2000

2500

IV

VI
(VII)

1900V

V
(VI)
2200

IV

V
1550

VII
2400

V

VII

IV
(V)

IV

V

V

IX

VII

IV
1088ap

13 300

13 650
10 600

11 725

10 700

PYSÄKÖINTILAITOS
PELASTUS- JAHUOLTOREITTI

PELASTUSREITTI

PE
LA

ST
U

SR
EI

TT
I

HULEVESIALLAS

VISKOOSIPUISTO

VESITORNI

Rusthollin tontin raja

Kiinteä muinaisjäännös

Muu kulttuuriperintökohde

Biosuodatus

Biosuodatus
KUIVAAMONAUKIO

EKOPISTE

PE
LA

ST
U

SR
EI

TT
I

HIERTÄMÖ

VA
LK

AI
SU

O
SA

ST
O

TIIVISTÄMÖ

TEHDASKARTANONKATU

jk silta

tulvareitti +100,0 puistokäytävä +102

HUOLTO

KAHVILA-VARAUS

Arvoniitty

JÄTEKERÄYS

SELLUPUISTO

HIEDANRANNAN
KESKUSPUISTO

KU
IV

AA
M

O
N

KA
TU

TEHDASKARTANONKATU

JÄTEKERÄYS

JÄTEKERÄYS

JÄ
TE

KE
RÄ

YS
JÄ

TE
KE

RÄ
YS

KAAVA-ALUEEN RAJA + 3m

KAAVA-ALUEEN RAJA + 3m KA
AV

A-
AL

U
EE

N
 R

AJ
A 

+ 
3m

KATTOPIHA

KATTOPIHA

KATTOPIHA

KATTOPIHA

KATTOPIHA

KATTOPIHA

KATTOPIHA

KATTOPIHA

KATTOPIHA

KATTOPIHA

PUMPPAAMO

YHTEISTILA

YHTEISTILA

PIHARAK
pp-var

PIHARAK
pp-var

YHTEISTILA

KATOS

KATOS

LIIKETILA

KATTOPIHA

KATTOPIHA

KATTOPIHA

KATTOPIHA

KATOS MUUNTAMO

SÄ
HK

Ö
NS

YÖ
TT

Ö
AS

EM
A

KATTOPIHA

+105
+102.5

+102.2

+104.5

+107.2

+105.5
+101.0

+101

+102.7

+105
+104.7

+104.5

+105.5

+105.3

+105.0

+101.5

+108

+106

+103.9

+103

+103.4

+103

+106.5

+105.5+109

+108.5

+106.1

+104.4

J7

J8

J3

J2

J1

500



Ilmakuva luoteesta, kaupunkimallikuva



Ilmakuva lounaasta, kaupunkimallikuva



Näkymä Keskuspuistosta Tehdaskartanonkadulle 



Näkymä tehtaalta Kuivaamonkadulle



Näkymä  Tehdaskartanonkadulta länteen Vesitornille



Näkymä  Viskoosipuistosta



Näkymä  J3 korttelin sisäpihalta
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